,D,O6pb| HWHA Moanucaro undposoit

noanmcbio: Jo6pbHMHa COIrmaco BAﬂ.Q;;/' u
AﬂeBTM Ha AneBTuHa BuktopoBHa [OvpekTop ko ﬁi GM
NaTa: 2025.11.13 \4‘3‘-"{\.“ alky X

Bukto [POBHa 10:31:56 +03'00' -,’3

000 «KombuHaT coumanbHoro NUTaHua» ‘€A
MeHio S5

MyHuLunansHoe oblyeobpasosatesibHoe yupexaeHue "Cpeansas wrona Ne83 Liefrpd IbHOFQSY
patioHa Bonrorpaaa” " oA “.ia?a‘fg’,/@/
13 Hos6ps 2025 . —
Bua npuema nuwm LleHa (py6.)
bnwogo Beixoa KKann
3aBTpak 124,66
Kalwa rpeyHeBas MOMoYHasA BA3KAA C MACNIOM CMUBOYHBLIM 200 217.,9
MNeyeHbe 20 87,2
Yanm ¢ caxapom 200 61,4
®pyKThl cBEXME (ABNOoKO) 180 79,9
Xneb nweHuYHbIN 50 115,4
3aetpak ¢ 7 ac 11 ner 124 66
Kalua rpeyHeBas MoriovHasn BA3Kas ¢ Macnom CIIMBOYHbLIM 200 217,9
MeyeHse 20 87,2
Yan c caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXME (ABnoKo) 180 79,9
Xneb nweHUYHbIA 50 115,4
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 124 66
Kalwa rpeyHeBas MoMoYHas BA3Kas C MacnoM CrMBOYHbLIM 250 263,5
[NeyeHbe 20 87,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4
PpyKThI cBEXME (FABnoko) 180 79,9
Xneb nweHWYHbIA 50 115,4
3aeTpak nnatHeivi ¢ 11 go 17 net 100,00
MakapoHHble n3genvns oTBapHble 150 198,6
Yaxoxbunv ua ntuybl 80/20rp. 100 2224
Yan ¢ caxapom 200 614
Xne6 nweHWYHbIA 20 46,2
O6ea ¢ 7 ao 11 net 124,66
Ceekna c Macnom pactuTenbHbIM 60 57,0
PacconbHuk "JTeHnHrpaackuin” 200 92,3
MakapoHHble U30enus oTBapHble 150 198,6
KoTtneta, pybnexHHas u3 ntuupl 90 281,0
Yal ¢ caxapom Kapkage 200 60,0
Xneb nexknesaHbliA 50 854
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
O6ea ¢ 11 ao 17 ner 124,66
Csekria ¢ Mmacnom pacTuTensHbIM 100 949
PacconeHuk "JleHnHrpaackuin" 250 118.3
MakapoHHbie U34enus oTBapHele 180 234,0
Kotnerta, pybneHHas u3 nTuubi 100 309,2
Yaw ¢ caxapom Kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbli 50 854
Xneb nweHnYHbIN 30 69,2
Ob6ea nnatHe ¢ 7 go 11 net 125,00
Momuaopbl coneHble 60 12,6
PacconbHuk "NleHuHrpagckunin” 200 92,3
KapTogenbHoe niope ¢ MacnomM cnmeoqHbIM 150 1476
Kotneta gomalwiHag 90 83,5
Yan ¢ caxapom 200 614
Xneb neknepaHbIn 20 34,2
Xneb nweHUYHbIRA 20 46,2
O6en cney nutaHue ¢ 128018net 124,66
Csekna c Macnom pacTuTenbHbIM 100 94,9
PacconbHuk "NleHuHrpagckuia” 250 115,32

MakapoHHbIe n3genus oTeapHble 180 2340



Kotnera, pybneHHas ns ntuuypl
Yan ¢ caxapom kapkage
Xneb nexknesaHblA
Xneb nweHnYHbIA
MonaHuk
Mniowka "MockoBckas"
Kucens 13 nosuana
MonaHuk cney nuTtaHue ¢ 7 go 11 ner
Mniowka "Mockosckas"
Kucens 13 nosuana
MonaHuk cnewu nutanve ¢ 12 go 18 ner
Mnrowka "Mockosckan"
Kucens U3 nosmuana
3aBTpak cney nutanwe ¢ 12a018net
Kalua rpeyHeBas Mono4Has BA3Kas ¢ Macrnom CIMBOYHbIM
MNeyeHbe
Yaii ¢c caxapom
PpyKTbl cBEXME (ABnoko)
Xneb nweHunYHbIA
Byder
XOT Aor ¢ COCUCKOM
Muposkok ¢ kanycTon
Muposkok caoBHbIR NeveHbl ¢ kapTodenem
Mupoxok cAoBHbBINA NeYeHbin ¢ s6nokamm
Muuua c celpom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIN C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBWUTHLIN CO CryLUEHKOM
Cocucka 3anedveHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ celpom
Yai nakeTMpoBaHHbIA C caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomMBuHaT coLmnansHOro nUTaHUsa»
YNONHOMOYEHHbIA NpeacTaBUTENb

3aB.Npon3BOACTBOM ( g -

AN

100
200
50
30

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

309,2
60,0
85,4

69,2

421,0
115,09

4210
115,0

631,5
115,0

2635
87,2
61,4
79,9

1154

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-11-13T10:31:56+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




