## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
13 ноября 2025 г.

Вид приема пищи				Цена (руб.)
Блюдо	Выход		Калл	
Завтрак				124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		200	217,9	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет				124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		200	217,9	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет				124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным		250	263,5	
Печенье		20	87,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)		180	79,9	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Макаронные изделия отварные		150	198,6	100,00
Чахохбили из птицы 80/20гр.		100	222,4	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет		20	40,2	124,66
Свекла с маслом растительным		60	E7.0	124,00
Рассольник "Ленинградский"		60 200	57,0	
			92,3	
Макаронные изделия отварные Котлета, рубленная из птицы		150	198,6	
		90	281,0	
Чай с сахаром каркаде Хлеб пеклеваный		200	60,0	
		50	85,4	
Хлеб пшеничный Обед с 11 до 17 лет		40	92,3	101.00
				124,66
Свекла с маслом растительным		100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"		250	115,3	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета, рубленная из птицы		100	309,2	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед платный с 7 до 11 лет				125,00
Помидоры соленые		60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"		200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	147,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		20	34,2	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет				124,66
Свекла с маслом растительным		100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"		250	115,3	
Макаронные изделия отварные		180	234,0	

Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Полдник			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	,
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5	4
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством